
เดือน ยกมา รับเข้า ใช้ไป คงเหลือ คงคลัง(วัน)
ม.ค.-66 1,846,235.16       448,635.73      561,479.68        1,733,391.21      135
ก.พ.-66 1,733,391.21       571,614.70      541,721.57        1,763,284.34      134
มี.ค.-66 1,763,284.34       477,411.12      806,531.98        1,434,163.48      96
เม.ย.-66 1,434,163.48       864,560.23      505,774.91        1,792,948.80      131
พ.ค.-66 1,792,948.80       741,808.78      656,795.73        1,877,961.85      139

รวม 3,104,030.56   3,072,303.87     

เดือน ยกมา รับเข้า ใช้ไป คงเหลือ คงคลัง(วัน)
ม.ค.-66 738,180.13         73,876.00 344,002.07 468,054.06         140
ก.พ.-66 468,054.06         198,331.10 179,904.48 486,480.68         154
มี.ค.-66 486,480.68         181,081.75 123,239.99 544,322.44         165
เม.ย.-66 544,322.44         62,603.60 112,017.55 494,908.49         165
พ.ค.-66 494,908.49         113,896.75 218,799.70 390,005.54         142

รวม 629,789.20      977,963.79        

เดือน ยกมา รับเข้า ใช้ไป คงเหลือ คงคลัง(วัน)
ม.ค.-66 122,622.45         29,500.00 85,097.45 67,025.00          56
ก.พ.-66 67,025.00           247,587.20 213,680.00 100,932.20         46
มี.ค.-66 100,932.20         50,620.00 79,642.40 71,909.80          44
เม.ย.-66 71,909.80           36,776.00 25,660.00 83,025.80          51
พ.ค.-66 83,025.80           379,280.00 394,870.30 67,435.50          34

รวม 743,763.20      798,950.15        

เดือน ยกมา รับเข้า ใช้ไป คงเหลือ คงคลัง(วัน)
ม.ค.-66 1,001,745.56       57,840.00 233,504.66        826,080.90         186
ก.พ.-66 826,080.90         224,345.00 228,816.89        821,609.01         170
มี.ค.-66 821,609.01         88,424.20 273,547.85        636,485.36         138
เม.ย.-66 636,485.36         311,911.15 212,291.06        736,105.45         145
พ.ค.-66 736,105.45         0.00 227,329.02        508,776.43         123

รวม 682,520.35      1,175,489.48     

เดือน ยกมา รับเข้า ใช้ไป คงเหลือ คงคลัง(วัน)
ม.ค.-66 195,341.22         98,305.00 16,859.26 276,786.96         375
ก.พ.-66 276,786.96         30,360.28 132,285.61 174,861.63         293
มี.ค.-66 174,861.63         9,140.00 19,278.76 164,722.87         302
เม.ย.-66 164,722.87         2,270.00 44,590.50 122,402.37         291
พ.ค.-66 122,402.37         44,760.36 88,256.40 78,906.33          159

รวม 184,835.64      301,270.53        

รายงานวัสดุคงเหลือ ประจ าเดือน พฤษภาคม 2566

** หมายเหตุ : ยอดยารับเข้าเดือน พ.ค. 66 รวมยารับสนับสนุน จ านวน 133,657.83 บาท ส่ังซ้ือยา 608,150.95 บาท

วัสดุยาคงเหลือ

เวชภัณฑ์มิใช่ยาคงเหลือ

วัสดุการแพทย์ท่ัวไปคงเหลือ

วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์คงเหลือ

วัสดุทันตกรรมคงเหลือ



เดือน ยกมา รับเข้า ใช้ไป คงเหลือ คงคลัง(วัน)
ม.ค.-66 178,194.17         2,074.00 26,889.50 153,378.67         178
ก.พ.-66 153,378.67         34,990.00 46,682.75 141,685.92         151
มี.ค.-66 141,685.92         21,340.00 15,171.50 147,854.42         172
เม.ย.-66 147,854.42         15,501.00 18,502.00 144,853.42         181
พ.ค.-66 144,853.42         18,830.00 29,589.00 134,094.42         178

รวม 92,735.00       136,834.75        
**หมายเหตุ ยอดคงเหลือ 134,094.42 บาท มีผู้รับผิดชอบแต่ละฝ่ายดังน้ี

ฝ่ายบริหาร (อนุรักษ์) 75,574.42           (ประกอบด้วยแบบฟอร์ม 22,587/วัสดุส ำนักงำน 48,777)
ฝ่ายบริหาร (กรองแก้ว) 37,000.00           (สต๊ิกเกอร์แลบ / สต๊ิกเกอร์ติดชำร์ตผู้ป่วย IPD)
ฝ่ายเภสัช 21,520.00           (สต๊ิกเกอร์ยำ)

134,094.42         

เดือน ยกมา รับเข้า ใช้ไป คงเหลือ คงคลัง(วัน)
ม.ค.-66 71,756.00           0 34,430.00 37,326.00          113
ก.พ.-66 37,326.00           49,680.00 36,695.00 50,311.00          57
มี.ค.-66 50,311.00           1,500.00 23,535.00 28,276.00          47
เม.ย.-66 28,276.00           47,890.00 31,450.00 44,716.00          54
พ.ค.-66 44,716.00           22,400.00 30,801.00 36,315.00          49

รวม 121,470.00      156,911.00        

เดือน ยกมา รับเข้า ใช้ไป คงเหลือ คงคลัง(วัน)
ม.ค.-66 149,721.81         2,485.00 45,456.12 106,750.69         369
ก.พ.-66 106,750.69         45,299.00 30,504.86 121,544.83         135
มี.ค.-66 121,544.83         46,940.00 36,789.89 131,694.94         140
เม.ย.-66 131,694.94         24,587.00 30,489.96 125,791.98         140
พ.ค.-66 125,791.98         34,670.00 40,503.04 119,958.94         136

รวม 153,981.00      183,743.87        

**หมายเหตุ ยอดคงเหลือ 119,958.94 บาท มีผู้รับผิดชอบแต่ละฝ่ายดังน้ี
ฝ่ายบริหาร 52,399.94           (น  ำยำท ำควำมสะอำด /น  ำยำซักผ้ำ / ถุงขยะ /ชุดก๊ิฟเซทคนไข้พิเศษ+โควิด)
ฝ่ายเภสัช 67,559.00           (ถุงยำ/ซองซิปยำ/ขวดพลำสติกแบ่งยำ)

119,958.94         

เดือน ยกมา รับเข้า ใช้ไป คงเหลือ คงคลัง(วัน)
ม.ค.-66 -                   26,682.30 26,682.30 -                   0
ก.พ.-66 -                   29,286.20 29,286.20 -                   0
มี.ค.-66 -                   28,958.50 28,958.50 -                   0
เม.ย.-66 -                   31,681.20 31,681.20 -                   0
พ.ค.-66 -                   29,835.20 29,835.20 -                   0

รวม 146,443.40      146,443.40        

วัสดุงานบ้านงานครัวคงเหลือ

วัสดุส านักงานคงเหลือ

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืนคงเหลือ

วัสดุคอมพิวเตอร์คงเหลือ




